
Rektor
ul. Broniewskiego 48
01-771 Warszawa

tel./fax: +48 22 831 95 97
kom.: +48 506 002 360
e-mail: chat@chat.edu.pl

Zarządzenie nr 19/2025
Rektora Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie

z dnia 30 kwietnia 2025 r.
w sprawie powołania Pełnomocnika Rektora ds. ochrony informacji niejawnych

Na podstawie art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych
(t.j. Dz.U. 2024 r. poz. 632) zarządzam, co następuje:

§ 1.
Powołuję Pana Tomasza Andrasika na Pełnomocnika Rektora do spraw ochrony informacji niejawnych
w Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie.

§ 2.
Pan Tomasz Andrasik spełnia warunki określone w art. 14 ust. 3 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r.
o ochronie informacji niejawnych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 632), a mianowicie:
1) posiada obywatelstwo polskie;
2) posiada wykształcenie wyższe;
3) posiada poświadczenie bezpieczeństwa Nr 969/IM/S wydane przez Służbę Kontrwywiadu Wojskowego

aktualnie upoważniające do dostępu do informacji niejawnych oznaczonych klauzulą TAJNE
z terminem ważności do 26.03.2026 r. oraz POUFNE z terminem ważności do 26.03.2029 r;

4) odbył szkolenie w zakresie ochrony informacji niejawnych dla pełnomocników do spraw ochrony
informacji niejawnych i ich zastępców oraz osób przewidzianych na te stanowiska, przeprowadzone
przez Agencję Bezpieczeństwa Wewnętrznego potwierdzone zaświadczeniem nr 129423K z dnia
14.09.2023 r.

§ 3.
1. Zadania Pełnomocnika Rektora do spraw ochrony informacji niejawnych określa ustawa z dnia

5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych oraz rozporządzenia wykonawcze do tej ustawy.
2. Zgodnie z art. 15 ust. 4 powierzam Pełnomocnikowi Rektora ds. ochrony informacji niejawnych

nadzór nad dokumentacją niejawną przetwarzaną w Kancelarii niejawnej.

§ 4.
1. Powołanie Pełnomocnika Rektora do spraw ochrony informacji niejawnych jest bezterminowe.
2. Pełnomocnictwo wygasa w przypadku utraty cech, które pełnomocnik musi spełniać zgodnie

z ustawą o ochronie informacji niejawnych lub zakończenia wykonywania umowy zlecenia.
3. Wymagane jest, zgodnie z art. 32 ustawy o ochronie informacji niejawnych, poddanie się przez

Pełnomocnika Rektora do spraw ochrony informacji niejawnych kolejnemu postępowaniu
sprawdzającemu przeprowadzonemu przez Służbę Ochrony Państwa, które warunkować będzie
uzyskanie kolejnego poświadczenia bezpieczeństwa.

4. Kolejne postępowanie sprawdzające powinno być wszczęte co najmniej 6 miesięcy przed upływem
terminu ważności aktualnego poświadczenia bezpieczeństwa.

§ 5.
1. Pełnomocnik Rektora do spraw ochrony informacji niejawnych podlega bezpośrednio Rektorowi

Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie i odpowiada za zapewnienie przestrzegania
przepisów o ochronie informacji niejawnych.



Rektor
ul. Broniewskiego 48
01-771 Warszawa

tel./fax: +48 22 831 95 97
kom.: +48 506 002 360
e-mail: chat@chat.edu.pl

2. W zakresie realizacji swoich zadań Pełnomocnik Rektora ds. ochrony informacji niejawnych
współpracuje z właściwymi jednostkami i komórkami organizacyjnymi służb ochrony państwa.
Pełnomocnik Rektora ds. ochrony informacji niejawnych na bieżąco informuje kierownika jednostki
organizacyjnej o przebiegu tej współpracy.

§ 6.
Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi do spraw ochrony informacji niejawnych.

§ 7.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Rektor
Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie

(-) abp prof. dr hab. Jerzy (Pańkowski)

Warszawa, 30 kwietnia 2025 r.


